КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ОКУНЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКУНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

2 -  созыв,    58- заседание

Р Е Ш Е Н И Е

13.03.2015  года  №  141

Об  отмене  решения  от  26.12.2014 №134  « Об утверждении  схемы  теплоснабжения  Окуневского сельского поселения

  На  основании   представления  прокуратуры  от 02.03.2015  № 7/5 -559-2015 « Об  устранении нарушений  действующего  законодательства» Совет народных  депутатов  Окуневского сельского поселения  решил:

1. Отменить решение от 26.12.2014  года №  134  «Об утверждении схемы  теплоснабжения  Окуневского  сельского поселения», как принятое с превышением компетенции.
    2. Решение вступает в силу   со дня подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Окуневского сельского поселения и размещению в информационно телекоммуникационной  сети  Интернет.

     3.Контроль за исполнением решения  возложить на комиссию  по жизнеобеспечению    Долгова И.Д.

Председатель совета

Народных  депутатов

Окуневского сельского поселения                                                   В.В.  Ежов

Глава   Окуневского

Сельского поселения                                                                             В.В.  Ежов